"דבר אל סופרינו": בעיית חדשות הכזב בדיווחיהם
של כתבי העיתון הצפירה, 1874

זף סגל

בח' בטבת תרל"ה )16.12.1874(, חתם חיים זעליג סלונימסקי, עורך
ומייסד עיתון הצפירה, את הגיליון ה־23 של העיתון במכתב חריף
ונוקב שלא נועד לקוראי העיתון, אלא לכתביו. כותרת המכתב, "דבר
אל סופרינו", לא העידה על הזעם והתסכול שיופיעו בהמשך הכתוב
ויופנו לעבר כתבי העיתון מהקהילות היהודיות השונות שניצלו את
הבמה שניתנה להם כדי להפיץ חדשות כוזבות.